
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0014/2018 FMS Pregão Presencial nº 033/2017.  
Contratado: MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A CNPJ 01.298.443/0002-54 Objeto: 
aquisição e instalação de Equipamento (ventilador pulmonar) para atender a UPA 24hs. Valor 
Global: R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais) Vigência: até 31.12.2018  Período: 19.02.2018 a 
31.12.2018 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
1101 2022 44.90.52.00 0214000 

 
 


